СОВЕТ

БАРТЕНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Первое заседание пятого созыва
РЕШЕНИЕ № 10
от  18  сентября 2018 года
с. Бартеневка
 Об  избрании  секретаря  Совета

 Бартеневского муниципального

 образования

  На  основании  Устава Бартеневского  муниципального образования, Совет Бартеневского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Избрать   секретарем Бартеневского  муниципального  образования

Ульянкину Наталью Викторовну депутата  Совета Бартеневского муниципального образования.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее решение опубликовать  в информационном сборнике «Бартеневский вестник».

4. Список присутствующих и приглашенных на 1 заседании   Совета Бартеневского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области пятого созыва  (Приложение № 1).
Глава Бартеневского

муниципального образования

Ивантеевского муниципального

района Саратовской области
                                             Р.Е. Скипа
Приложение №1

к решению Совета Бартеневского

 муниципального образования Ивантеевского

муниципального района Саратовской области

от 18.09.2018 года №10

СПИСОК ПРИСУТСТВУЮЩИХ и приглашенных на первое заседание Совета Бартеневского муниципального образования пятого созыва:

Секретарь районного собрания Ивантеевского муниципального  района

   Саратовской области Жихарева Ольга Николаевна__________________________

1. Белова Елена Васильевна ___________________________________________
2.Бондаренко Александр Анатольевич __________________________________
3.Брагина Светлана Анатольевна  ______________________________________
4.Волобоева Галина Ильинична_________________________________________
5.Воропаева Гульмира Аюповна ________________________________________
6.Дорш Лилия Закиевна ________________________________________________

8.Скипа Рушан Елемесовна _____________________________________________
9.Ульянкина Наталья Викторовна_______________________________________
10.Щетинкин Сергей Александрович ____________________________________